

Belediye Seçimi Başlıyor. İntihap Defterleri Bu Gün Asıldı.

ŞEHADETNAME

Bu yıl Lise ve Orta Mekteplerin Haziran ve Eylül devrelerindeki Bakalorya imtihanlarında talebenin uğradığı panik irfan hayatımız namına memlekette derin bir iç sızısı oldu. Mekteplerin verimi ciddi bir imtihan ölçüsüne vurulunca görüldü ki ortada kalan ancak bir yığın tortudur.

Muallim kabahati talebeye buldu. Talebe programı yüzüne tutamak yaptı. Maarif Vekâleti talebe lehine kararlar aldı İkmal imtihanlarında sualer basitleştirildi Fakat iflâs vaziyetinde bir değişiklik olmadı Yaşının dörtte üçünü tahta sıralarda dirsek çürütmeyle geçiren genç liseli bilimemde bilmem dedi.

Umulmayan bu netice yarından daha çok bu gün için korku verdi. Memleketin umumî iş makinesinin düzenine karşı olan itimadı kökünden sarstı.

Tabiidir ki damgaladığı şehadetnamelerle şimdiye kadar binlerce genci memleket işlerine karşı salâhiyetlendiren mekteplerimiz yalnız bu sene yahut geçen bu sene verimsiz âkıbete düşmemiştir.

Son imtihanların biraz daha sıkı süzgeçli olması ötedenberi devam edip gelen şehadetname yıldızlarını sıyırıştır. Zaten korkuya saik olan da budur.

Şimdiye kadar boynuna astığı şehadetname ile idare kapılarını omuzlyon iş başında imtiyazlı olduğunu kanunla teyit ettiren mektep mezunu genç bir imtihana çekilse acaba üç sene beş sene sonra sualleri şekilsiz bir hayal gibi gören aynı derece tahsilli gençlerin âkıbetinden kendisini ne dereceye kadar kurtarabilecektir?

Buna müspet cevap aramak boş emek olur. Aynı program, aynı sistem içinde mektebini bitiren genç okumadan şehadetname almış ve bnu bir liyakat vesikası telâkki ederek hiç tereddüt etmeden umumî iş makinesinde en mühim mevkilere de kumandaya başlamıştır. Bu açık bir derttir. Şüphesiz ki mektepler şehadetname damgalamak için değil muayyen program ile çatısı altına girenleri liyakatlı bir vatandaş olarak yetiştirmek gayesiyle açılmıştır. Ve iki senedenberi tatbik edilen imtihan usulü de talebeden bu aranmıştır.

Seneler devreledikçe şeha-

İktisat Vekili Mersin'e geliyor

Vekil Bey hafta sonunda uzun bir seyahate çıkacaklar

Antalya'dan vapurla Mersin'e gelecekler
Buradan da Mardin'e gideceklerdir



İktisat Vekili Celâl Bey

Ankara, 12 (Hususi) Bir müddettenberi İstanbul ve İzmirde bulunan İktisat Vekili Mahmut Celâl Bey evvelki gün Ankara'ya dönmüşler ve iki gündenden beri geç vakte kadar vekâlet işleriyle meşgul olmaktadır.

Vekil Bey önümüzdeki haf-

ta başında Akdeniz mintakası ve Cenup vilâyetlerinde bir ay kadar devam edecek olan uzun bir tetkik seyahatine çıkacaklardır Mevsukan söylendiğine göre Vekil Bey bu seyahatlerine İmir'den başlayacaklar ve oradan Antalya'ya geçerek demir madenleri ve Keçi Bo lu kükürt madenini tetkik etmekten sonra deniz yolu ile Mersin'e gidecekler orada ihracat vaziyetini liman faaliyeti ve sanayi işlerini tetkik ederek Adana'ya hareket edecekler ve oradan doğrudan petrol menbalarını tetkik etmek üzere Mardin'e gidecekler ve Ergani Bakır madenlerinde de tetkikatta bulduktan sonra Sivas - Kayseri yolile Ankara'ya avdet edeceklerdir.

Maliyede yeni teşkilât lâyihası

Terfilerde menşe şehadetnamesi değil ehliyet gözetilecek

Maliye Vekili Ankara'ya Döndü

Ankara, 12 (Hususi) Maliye vekâletinin bazı esaslarını hazırlamak kararını verdiği yeni teşkilât lâyihası başlıca iki nokta üzerinde toplanmaktadır. Bunlar; biri merkez diğeri taşraya ait bulunacaktır. Ankara'ya avdet etmiş olan Maliye Vekili Fuat Beyin nokta usulları söylendiğine göre merkez teşkilâtındaki müdürlerin terfilerden olmaları esaslı üzerindedir. Diğer tasavvurlara göre de yüksek mektep mezunu olmayıta maliyede ehliyet ve dirayet gösteren muktadir memurların terfileri için baremdeki tahdit kaldırılacaktır. Onun yerine memurun kanunundaki atkâma göre terfilerde menşe



Maliye Vekili Fuat Bey

şehadetnamesi ve diplomasından önce ehliyet ve iktidar ve kıdem gibi vasıflar gözetilecektir.

detnamelerin tam liyakat vesikası olarak verileceği de muhakkaktır.

Gelecek senelere bu kanatle ve inanlı bir gözle bakıyoruz. Şehadetnamelere de ancak o zaman itimat ederek teslim ettiğimiz için mukadderatını güvenebileceğiz. Yalnız hiç olmazsa muvakkat zaman için iş adamı ararken şehadetname ve menşe usulüne değil ehliyet, dirayet ve liyakat sistemine yer vermek hayata atılmak için talebe nasıl bir imtihan divanında kabiliyetinin

hesabını veriyorsa gözüne kestirdiği vazifeye geçirilirken de aynı hesabı almak en doğru bir yoldan yürümek olur.

Bizi korkutan esasen kabiliyetini mektepte ispat etmeden çıkan ve şimdi iş başında bulunan şehadetnameli tiptir. Şehadetnamesinin gölgesine sığınan kim olursa olsun bir işedeğil ancak o iş için aranan liyakat imtihanına girmek hakkını iddia edebilmelidir.

Rıza Atılâ

Mersin hapishanesi ne halde
Hapishanede kadın erkek 187 mahkûm var. Bina müsait değil
Atelye ve dersane açılacak. İnzibat ve intizam mükemmel

Müddei Umumi Beyle Hapishane Müdür ve Memurları

Soğuk yüzlü, sanki yıkılmak için tahsisat bekliyor gibi harap bir bina, camsız pencereler, delik deşik döşemeler işte burası Mersin hapishanesidir.

Dün bir çok saikler neticesi hürriyetinden tecrit edilerek hayatlarını bu çatı altında geçirenleri ziyaret ettik. Kendilerinden müsaade rica ettiğimiz kıymetli Cumhuriyet Müddei Umumi Şeref Bey bizi bizzat gezdirmek lutfunda bulundular.

Hapishane Kadrosu :

Kad. o bir müdür bir kâtip ve dört gardiyandan mürekkeptir. Binanın alt kısmı ağır, üst kısmı da hafif cezalırla tahsis edilmiş. Kadınlar için de ayrı bir kısım var. Burada kadın erkek 187 mahkûm var. Bunlardan 3 kadın ve 74 erkek ağır cezalı imiş. 4 kadın ve 92 er-

kek te mevkuf vardır. İdari sebeplerden dolayı mahkûmlardan bazıları başka hapishanelere nakledilmiş. Günlük tahavvüllerin tetkiki neticesinde mevcut sayısı ile mevkuf sayısının azaldığı ve mahkûmların fazlaştığı görülmektedir. Bundan da mahkeme heyetinin talil devresinde bile büyük bir faaliyet gösterdiği anlaşılmaktadır.

Hapishanede çok iyi bir inzibat esaslı bir disiplin ve sevinç verici intizam olduğu daha ilk bakışta görülmektedir. Dört gardiyanla bunu temin fevkalâde bir muvaffakiyet sayılabilir.

Ağır Cezalırlar Koğuşunda :

Bu koğuşun zencir halkalı demir kapısı açıld. İnsan elinde olmayan bir hissin sevkile ürperiyor.

—Gerisi 2. ci Sayfada—

Belediye intihabı
İntihap defterleri bu gün asılıyor

Belediye âza seçimi yaklaşıyor. Bu günden itibaren rey verme hakkı olan vatandaşların evvelce hazırlanan defterleri Belediye kapısı ile Yoğurt pazarına asılacak ve ayın yirmisine kadar kalacaktır.

Bu müddet içinde isimleri yanlış yazılan, hiç yazılmayan vatandaşların müracaatları her gün saat sekizden on ikiye kadar Belediyede intihap encümeni reisliği tarafından kabul edilecektir.

Maliye Vekâletinin yeni bir emri

Ankara — Maliye Vekâleti, paramızı koruma hakkındaki 11 numaralı kararname-nin birinci maddesi ahkâmına istinat ederek alâkadarlara yaptığı emirde, Bankalarla bankalar nezdinde mevcut mevdu dövizlerin azami on beşgün zarfında ve bundan sonra kendilerine yapılacak mevduatın da tevdi tarihleri itibarile nihayet bir hafta içinde merkez bankası ve şubelerine tesliminin kontrol edilmek suretile teminini emretmiştir.

Payas kalesi
Umumi Hapishane Olacak

Payas, 13 (Hususi) Payas-ta eskiden hapishane olarak senelerce kullanılmış olan çok muhkem ve âdeta kale gibi bir bina vardır. Adliye Vekâleti burasını yeniden umumî hapishane şekline sokmak tasavvurunda bulunduğundan evvelki gün Adana'da bulunan Adliye Vekâleti müfettişlerinden Nuri, Adana Cumhuriyet müddei umumi Münir, Adana nafıa baş mühendisi ve hapishane müdüründen mürekkep bir heyet gelerek kalede ve kale civarında bulunan medrese ve Büyük Kervanserayda tetkikat yapılarak krokisini ve fotoğraflarını almışlar ve Adana'ya dönmüşlerdir. Haber aldığıma göre bu fotoğraflar ve kro-kiler Adliye Vekâletine gönderilecek ve kabul edildiği takdirde derhal tamira'ya başlanarak kısa bir zaman içinde umumî hapishane itihaz olunacaktır.

İzmirde

İlktedrisat müfettişlerinin toplantısı

İzmir «Hususi» — Vilâyetimiz ilk tedrisat müfettişleri her yıl olduğu gibi bu yıla ait mesai birliği toplantısını da yapmıştır.

İlk toplantı Gazi mektebinde yapılmış, Vali Kâzım paşa içtimai güzel ve telkinkâr bir nutukla açmıştır.

Paşa içtimaa muvaffakiyet diledikten sonra her sene yapılan bu içtimain ameli sahadaki tesir ve neticeleri üzerinde durmuş, birlikte çalışmanın, aynı ülkeye dayanmanın müspet neticelerini izahattan sonra muallim ve köy cephesine geçerek derin bir tesir ve heyecan yaratan şu sözleri söylemiştir:

«Karanlık, dar evlerden köylüyü kurtararak sıhhi evlerde ve sıhhi neş'eli bir muhitte yaşatacağız. Bunu hep birlikte başaracağız. Diğer taraftan da köylüyü her halde para ve refah cephesinden kurtaracağız.

Köylüyü yükseltmek ve kurtarmak için kuvvet ve ziyamın yalnız yukarıdan gelmesi kâfi değildir. Aşağıdan da yukarıya bir ışık demeti ve karşılıklı bir kuvvet yükselmelidir. Bu iki kuvvet birleştiği zaman asıl büyük işler başaran büyük kuvvet meydana gelir.

Bundan sonra inkılâp zaferi köylünün benliğinde, varlığında, zenginleşmesindedir. Mutlaka kooperatifleşeceğiz, her kooperatif bizi refaha iten yeni bir kuvvettir.»

Paşa bundan sonra tekrar ilk tedrisata dönerek yeni terbiye prensiplerini kuran Garbın büyük üstatları Dökröli ve Ferriyer bugün İzmirde gelse burada prensiplerinin canlı neticelerini görecektelerdir» demiştir.

Paşanın sözleri büyük bir alâka ile dinlenmiş sonra reis seçilmiş ve ilk tedrisat müfettişlerinden Rauf bey tezini izah etmiştir.

Mersin hapishanesi ne halde

— Birinci sayfadan artan — geniş taş döşeli bir avlu ortasında da bir havuz var. Odaların kapısı bu avluya açılıyor. Ağır cezalı mahkûmlar ve mevkûflar hep bir arada.

Müddeiumumî bey hatırlarını soruyor. Bir babuşefkatile dertlerini dinliyor. Hallerini islâh etmeleri için nasihat veriyorlar...

Temizliğe belli ki çok itina ediliyor. Her mahbusun tahtadan bir karyolası var. Bazıları odalarını muhtelif resimlerle süslemişler.. Mahkûmlar hapishanedeki intizamdan bakımdan gösterilen alâkadan çok memnundur. Havaların serinlenmesinde ayrıca seviniyorlar.

Hafif cezalıların koğuşunda: Üst kattayız. Burada hafif cezalıları var. Birçoğunun az bir zamanları kalmış günlerini sayıyorlar.. Ekserisi kazanç borçlarını ödemeyenlerdir.

Müddeiumumî bey hallerini dileklerini sordular. Hepisi ayrı ayrı dert yaşıyor. Şeref bey lâzımgelen cevapları veriyor.

Erkek koğuşlarında görülen intizam kadın koğuşlarında da aynıdır. Bir fark varsa kadımlar mahbusiyetlerinden erkeklerden daha çok müteessirdirler...

Hapishanede gürültülerin sebebi;

Mahkûm ve mevkûflar arasında daima duyulan kavgaların sebebi meğer kahvecilikmiş. En büyük kavgalar bu yüzden çıkmış. Bunu nazarı dikkate alan Cumhuriyet Müddeiumumîliği kahve ocağı yapmayı ve kahve satılmasını menetmiş. Bütün hapisler bundan çok memnun olduklarını söylüyorlar.. Şimdi kahvelerini kendileri yapmaktadırlar..

Okuma yazma faaliyeti: En çok memnun olunan noktalarından birisi de hapislerin okuyup yaz-

Bir Amerikan

Fen ve tıp için yeni bir keşifte bulundu

Kleveland 12 (A.A.) — Profesör Fon Forosse rad yumdan 140 defa faal olan protactiumu tecride muvaffak olmuştur.

Kleveland (Ohio) 12 «A.A.» — Amerika kimya cemiyetinin verdiği bir habere göre fevkalâde nadir bir maden olan açtiniyum ilk defa olarak tecrit edilebilmiştir.

Bu madenlerden bir gramın onda birini göstermiş ve demiştir ki:

Açtiniyumun fenni ve tıbbi kabiliyetleri çok fazladır. Açtiniyum madeni cevherinin yarısını 32 bin sedede neşretmektedir. Halbuki radyum 1600 sedede neşretmektedir.

Bir Irak Tayyaresi parçalandı

Bağdat 12 «A.A.» — Bağdat civarında Hindiye hava meydanına bir Irak tayyaresi düşmüş üç zabıt ile Irak hava kumandanlığına mensup beş kişi ölmüştür.

mayı öğrenmiş olmalarıdır. Bunların çalışmalarını ilerletmek malûmatlarını kuvvetlendirmek için bu yıl Cumhuriyet Müddeiumumîliğinin Halkevinden yardım istiyecğini öğrendik. Mahbusların bir derdi de okuyacak kitap, gazete bulamamalarıdır. Bu temin edilirse herhalde birçok vatandaş kazanılmış olur..

Atelye işleri:

Hapishanede evvelce bir atelye varmış ve burada bir kısım mahkûmlar çalışır bilmiyenler de sanat öğrenirlermiş. Fakat iyi idare edilememiş kapatılmış. Büyük sevinçle öğrendik ki Cumhuriyet Müddeiumumîsi Şeref bey buranın tekrar faaliyete geçmesi ve hapislerin daimî ataletten kurtarılması için teşebbüsatta bulunmaktadırlar. bunun pek yakında filiyat sabaşına çıkarılacağını umuyoruz.

Hitlerle Mikado

Dünyayı taksim edeceklermiş?!

Bütün dünya gazetele-ri son günlerde hep harp teranelerinden bahsedip duruyorlar. Dünya sulhu bilhassa uzak şarkta çok tehlikeli bir devre geçirmektedir. Bir İngiliz gazetesi de harbin pek yakın olduğundan bahseden bir yazısında, Japonyanın gizli emelleri etrafında çok mühim bir sır ifşa ediyor. Bu gazete diyor ki:

«—Rusya ile Japonya nu arası her gün biraz daha fenalaşmaktadır. barut kokusu çok uzak değildir.

Rusya ile Japonya arasında bir harp çıkarsa, galebe hangi tarafındır? işte bir sual ki, cevabını vermek çok müşküldür.

Kızıl ordu Rusyanın «Napolyon» u olan general Blüherin kumandasındadır. bu kumandan, Rus ordosunu senelerden beri, Japonya ile muharebeye hazırlamaktadır. Japon hududundaki Rus ordusu, paytabta muhtaç olmaksızın üç ay Japonlarla muharebe edebilecek bir şekilde teçhiz edilmiştir.

Japonya; Rusyanın bu hazırlığına karşı Çin cenerallarından Çan-Kayşek ile uyuşmuş ve beyaz Rusları da Rusya aleyhine harekâta sevk için mühim vaatlerde bulunmuştur. Bundan başka japon erkânı harbiyesi üç harita çizmiştir:

- 1—Japon müstenleke haritası.
 - 2—Büyük Asya imparatorluğu haritası
 - 3 Beyaz Rus ve Çinlilerle uyuşulan harita.
- Japonların çizdiği bu harita önünde bütün dünya ellerini kavuşturup duracak mı?

Dünya devletleri, yalnız Almanya müstesna olmak üzere, japonyanın bu haris politikasına aleyhtardır.

Hitler, elini Japon imparatoru Mikado'ya uzatmış ve onunla şu esas da-

İtalya Hükümeti

Yeni bir krovazör inşa ediyor.

«Popolo d'italia», dan: İtalya hükümeti Trieste'de son Marka tezgâhında Attindole adıyla yeni bir krovazör inşa etmiştir.

Bu krovazörün tülü 175 ve eni 16 metredir. Haddi istiabı 6500 tondur. Sürati 37 mildir.

İngiliz ordusu

Büyük manevralarına başladı

Londra 12 «A.A.» — Ordu, donanma ve hava kuvvetlerinin iştirakiyle büyük manevralar Yorkshire sahillerinde başlamıştır. Manevranın mevzuu havaya hakim bir şimal devletinin İngiliz sahillerine asker dökmesidir.

Operatör

Mahmut Rağıp Bey

Kıymetli doktorlarımızdan vilâyet meclisi umumî azasından doktor operatör Mahmut Rağıp bey Berlin, Viyana hastanelerinde katta bulunmak üzere dünkü ekspresle Avrupaya gitmişler ve istasyonunda birçok dostları tarafından uğurlanmışlardır.

Mahmut Rağıp bey arkadaşlarımızın za iyi yolculuklar ve tetkikatında muvaffakiyetler dileriz.

Nikâh Merasimi

Vilâyetimiz Baytar müdürü Hüsnümetin beyin oğlu Ömer Naci beyin Nadide hanımın nikâhı evvelki salı günü belediye dairesinde Belediye reisi Mitat bey tarafından kıyılmıştır. Gençlere mesut bir hayat geçirmelerini dileriz.

Aşevi kûşat resmi

Halkevi tarafından diğer hayır cemiyetlerinden de yardım ile açılacak olan Aşevinin kûşat resmi merasimi 29 teşrin evvel Cumhuriyet bayramında yapılacaktır. binlerce çalışılmaktadır.

bilinde anlaşmıştır:

Asya japonyanın Avrupa Almanyanın...

Zehabı hayali muhab-

Muhtelif Pamuk Mintakalarında Son Vaziyet

1 — Pamuk menatığı merkezine kuvvetli yağmurlar düştü. Arkansas, Oklahama ve Teksasın Amerillo mintakasından hafif ve mutedil yağmurlar bildirildi. Teksasta şiddetli hareketler devam ediyor.

2 — Pamuk fiyatlarının 13 sent yerine 12 sente getirmeye ait hükümet teklifleri icabıyla, bunun ehemmiyeti olamayacağı hakkında ki Livorpol telgraf-ları üzerine piyasa düşkün açıldı. T e k s a s ve Oklahamadan yağmur haberleri verildi, pamuğa dair eyifikirlerde devam ediyor.

3 — Oklahama, Arkansas ve Teksasın bir kısmındaki yağmurlar üzerine vuku bulan satışlar tenezzülü takiben ticaretçe kapatıldı.

4 — Çiğçilere ikraz için teklif edilen miktarlar ümit kırıyor. Ticaretin talebi küçüktür. Tereffülünde satış zayıflığının artması bekleniliyor.

5 — Takasın garbindeki sağoaklardan piyasa başlıca müteessir oldu. Yeni sağoaklar bekleniyor.

Vaşington hava bürosunun hafta raporu

Pamuk menatığının şartlarında oldukça umumî sağnaklarla ve gurpte bertarafa yağmursuzluk dolayısıyla derece hararet alelâdenin fevkinde idi. Şarkta şerait ekseriyet itibarıyla müsait ve gurpte temamilen gayri müsait idi. Teksasta mahsul zararlıra uğradı. Elmacıklar küçüktür. Ve vakitsiz açılıyor. Devşirim cenupta terakki etti. Ve şimalde umumileşiyor. Oklahamada şerait çok zaiftir.

Bir çok ahvalde pamuk fidanları soluyor. Elmacıklar düşüyor. ve kalanlar erken açılıyor. Bazı yerlerde çirçirlanma başlamıştır. Arkansasın şarkında ve merkezlerinde terakkiler oldukça iyiden çok iyiye kadar tahavvül ediyor. Fakat başka yer-

Arabistan'da Hitler Propagandası

Viyana — « Telgraf » gazetesi Hitlerin şimali Afrika, Filistin, Mısır, ve Suriye kıtalarında propaganda yaptırmak için mühim tahsisat kabul ettiğini yazmakta ve çok şayan dikkat malumat vermektedir.

Bu gazetenin iddiasına göre, merkezi Berlin'de olan bu teşkilâtın bütçesi 3 milyon, 330 bin altın marktır. Yahudiler, İngilizler, ve Fransızlar aleyhine yapılacak olan bu propaganda bilhassa Araplar arasında neşredilecektir.

Bir harp vukuunda şimali Afrika'daki Fransız müstemlekelerinde halkı Fransızlar aleyhine ayaklandırarak isyan çıkarmak için azami faaliyet sarfolunmaktadır.

Bu maksatla son zamanlarda Berlin'de bu teşkilât tarafından 60 çeşit Arapça propaganda kitapları basılarak gizlice bu mintakaya dağıtılmıştır.

İtalya'da mali vaziyet

Geçen temmuz ayı zarfında İtalyanın bütçe açığı 24 milyon lira artmıştır. 1 Ağustos 934 tarihinde İtalyanın milli borcu 103 milyar 24 milyon lirete bahiğ olmuştur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için
	Şeraiti	
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.		

lerinde ciddi zararlar tesbit olunuyor. Pek çok geç kalmış çiçekler açılıyor. Devşirim başlamıştır.

Jeorjyadaki şerait ekseriyetle oldukça iyidir. Devşirim cenupta terakki ediyor. Luizyanada elmacıklar çabuk açılıyor. Devşirim oldukça iyi terakki ediyor. Terakki zaiften oldukça iyiye kaddır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	36	
Kapı mah	34	
Kozacı parlağı	32	
lane çiğidi	2	25
Yerli	2	
Beyaz yapak	40	
Susam	8	
Fasulya	5	
Nohut	5	6
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	50
Yulaf	2-62-5	
Acı çekirdek içi	24	
Toz şeker	8	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	37-5
» Yerli	2	87-5
Pirinç	17	50
İnce kepek	1	50
Kahı »	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabun saf zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2-87-5	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » eenebi	23 Lira	
» » çuvalı	20K.	50
bugday Yerli	3	
İncir	10 den	11

Borsa Telgrafları

İstanbul	
13 9	934
Türk altını	921
İsterlin	622-50
Dolar	80-50
Frank	12-06
Liret	9 27 13

Liverpol

13-9	934
Hazır	7-15
Vadeli	6-90
»	6-85
Hint	5-19

Neuyork

13-9-934
12-91

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:

Geliri temamen Ergani Demiryolunun inşasına tahsis olunan ikramiyeli yüzde 5 faizli 1933 istikrazının 4.000.000 liralık üçüncü kısmını teşkil eden C. tertibi tahvillerin kayıt muamelesi 30 Ağustos 1934 tarihinde başlamış olup 30 Eylül 1934 tarihinde nihayet bulacaktır.

Beheri 20 Lira itibarı kıymetindeki C. tertibi tahvillerin 19 Lira fi ihracına müterakim kupon faizi olarak 40 kuruş zam olunmuştur. Bu suretle yeni tertip tahviller 19 Lira 40 kuruş üzerinden satılacaktır.

Kayıt muameleleri Bankamız da dahil olduğu halde Emlak ve Eytam, Sümer, İş, Osmanlı ve Ziraat Bankalarının Türkiyedeki bilimum şubeleri ile İstanbul ve İzmirdeki diğer bankalar tarafından ifa edilmektedir.

Halka bir kolaylık olmak üzere İş ve Ziraat Bankaları tarafından kredi ile satışlar yapılmaktadır.



DUNLOP

DUNLOP

DUNLOP

DUNLOP

DUNLOP

Otomobilinize, Kamyonunuza, bisikletinize daima DUNLO lastiği alınız.

Çünkü DUNLOP lastikleri İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur.

Mersin ve Havalisi Acentahğı
Ömer Vasfi ve Osman Enver

Röntgen Mütahassısı

Doktor Naci bey

Seyahattan avdet etmiş Röntgen

muayelerini Adana'da abidin paşa cad-desindeki muayenehanesinde yapmağa başlamıştır.

2-10

İLAN

Askerî Satın Alma Komisyonu Riyasetinden:

Bayramiçteki kıtaatı Askeriyenin senelik ihtiyacı olan 196 bin kilo Pirinç kapalı zarf usulile münakaşaya konulmuştur. İhale günü 10-10-934 Çarşamba günü saat 15 de taliplerin mahalline müracaatları ilân olunur.

Sabun Sabuna bener fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığımızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatin düşünmek gagesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında
Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl
etmiştir.

*Hernevinatürel esanslar, fenni
surette yapılan sıhhi kolonyalarile
muhterem müşterilerini bu r a d a
karşılar .*

Pek yakında, BRIYANTIN, KREM gibi
müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli
Çoraplarile dahilî ve h a r i c î müşterilerinin
Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir.

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

8-20

Nöbetçi Eczane

Bu Alşam
Sıhhat Eczanesidir.

Yurttaş!

*Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :*

*Milli İktisat Ve
Tasarruf Cemiyeti*

Türk
Yurdunda
Türk Dili

ÇİFTEHAN KAPLICASI

Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka eyi bir
oteli, hususî banyoları e r k e k ve
kadınlar için gazinolar, mükemmel
bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek
veren lokantası f u r u n u ve temiz
berberi vardır. E l e k t i r i k l e tenör
edilmiştir. Yakında Radyoda kona-
caktır. Esbabı istirahat mükemmeldir
Çiftehan istasyonuna iki d a k i kar-
mesafededir . Şimendüfer navlunları
Yüzde elli tenzilâtlıdır.

Torosların senapeye şahikaları altın la
tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve
ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde
direnmek isteyenler için en güzel bir say-
yeridir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir
şekilde hâttî aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri Banyo ücretleri

	KU.		KU.
Otel odaları	200	Hususi	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumî	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıca	
ikinci	50	Kalınayalara	50

RÖNTGEN

mütehassısı Dr. Baki Mahir

*Almanyadan yeni celbettiği son
sistem ve çok kuvvetli Röntgen ma-
kine ve cihazı ile hastalarını mu-
yene ve tedaviye başlamıştır.*

Muayene saatları 8 - 12 14 - 18 her gün

ADRES : Mersin Kışla caddesi çarşısı No. 3

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

13-9-934 Perşembe günü borsa satışları

malın eins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHİ
		K. G.	K.	S.			
Susani		4500	7	62,50	Halil ef.	Suphi ve Zekeriya	Hazır mal
"		9000	8		"	"	"
Yapak	Aydın	9500	45		D. Pandelos	Ali Sefa B.	" mağaza

Yeni Mersin Matbaası Mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak eitlenir.